

KNOWLEDGE HOLDING ApS

Amager Boulevard 125, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2018

Stefan Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNOWLEDGE HOLDING ApS Amager Boulevard 125, 1 th 2300 København S
	CVR-nr: 32353460
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i et eller flere kapitalselskaber, samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør kr. 399.839. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		400.000	101.200
Andre finansielle omkostninger		-161	0
Ordinært resultat før skat		399.839	101.200
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		399.839	101.200
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		296.439	0
I alt		399.839	101.200

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.000	51.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	27.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	78.324
Anlægsaktiver i alt		51.000	78.324
Likvide beholdninger		380.218	55.861
Omsætningsaktiver i alt		380.218	55.861
Aktiver i alt		431.218	134.185

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		353.300	56.861
Egenkapital i alt		403.300	106.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.918	27.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.918	27.324
Gældsforpligtelser i alt		27.918	27.324
Passiver i alt		431.218	134.185

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Selskabet er sambeskattet med Bertram Consulting ApS og hæfter som sådan solidarisk over for det offentlige.